
会 員 各 位                    令和 2 年 6 月 30 日 

 

一般社団法人酒田地区薬剤師会 

保 険 薬 局 部 会 

キ ッ セ イ 薬 品 工 業 株 式 会 社 

 

            7月生涯教育研修会のおしらせ 

 

 3 月より新型コロナウィルス感染拡大防止の為中止をしておりました研修会を再開する

事と致しました。ご多忙中のところ誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非

ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

日 時：令和 2年 7月 30日（木） 19:00～20:30 

場 所：酒田市民健康センター３階 大研修室 

                          酒田市船場町 2-1-30 

内 容： 

19:00～19:20 

〈情報提供〉「夜間頻尿治療薬 使用する際の注意点」 

                       キッセイ薬品工業株式会社 様 

19:20～20:30 

〈特別講演〉座長  日本海総合病院 薬局長 佐藤 賢 先生 

『頻尿をどう診るか 薬剤選択をどうするか』  

             演者  水戸部クリニック 院長 水戸部 勝幸 先生 

              

～日本薬剤師研修センター受講 １単位 申請中～ 

 

 

酒田市の施設使用基準により大研修室は 50 人まで使用可能となっております。そのため

「地域医療連携推進法人について」は今回はお休みとさせて頂きます。人数制限させていた

だくことになるかもしれませんので酒田地区会員様に限定させて頂きたいと思います。 

 


